

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **AD Krogh Holding ApS**

**Østergade 28, 9320 Hjallerup**

**CVR-nr. 43 72 59 63**

## **Årsrapport**

**21. december 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2023.

---

**Anders Krogh**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 21. december 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AD Krogh Holding ApS Østergade 28 9320 Hjallerup  CVR-nr.: 43 72 59 63 Regnskabsår: 21. december - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anders Krogh, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Cargokid ApS, Brønderslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 219 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentlig vil kunne rykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/12 2022 - 30/6 2023 kr.
1 Andre eksterne omkostninger	-8.140
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.140</b>
Indtægt af kapitalinteresse	247.245
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.168
<b>Resultat før skat</b>	<b>218.937</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>218.937</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	247.245
Disponeret fra overført resultat	-28.308
<b>Disponeret i alt</b>	<b>218.937</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		30/6 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Kapitalinteresse	<u>1.247.244</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.247.244</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.247.244</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>10.861</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.861</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.258.105</u></b>



**Balance**

---

<u>Note</u>	30/6 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	247.245
Overført resultat	-28.308
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>258.937</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Anden gæld	995.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>999.168</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>999.168</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.258.105</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 21. december 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	247.245	-28.308	218.937
	<b>40.000</b>	<b>247.245</b>	<b>-28.308</b>	<b>258.937</b>

## Noter

---

	21/12 2022 - 30/6 2023 kr.
<b>1. Andre eksterne omkostninger</b>	
Administrationsomkostninger	8.140
	<b>8.140</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	20.168
	<b>20.168</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>	
Tilgang i årets løb	1.000.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>1.000.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	247.244
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>247.244</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>1.247.244</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Cargokid ApS, Brønderslev	10 %	12.472.439	2.472.439
		<b>12.472.439</b>	<b>2.472.439</b>
